МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 50 от 14 июня 2022 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60
тел. (8-846-73) 66-1-32

Об утверждении маршрутов прогона и специально отведенных мест
для выпаса сельскохозяйственных животных на территории сельского
поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Решением Собрания представителей сельского поселения
Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской
области от 20.02.2017 № 76 «Об утверждении Правил благоустройства
территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области», руководствуясь Уставом сельского
поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий
Самарской области, Администрация сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить маршруты прогона сельскохозяйственных животных на
территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области согласно приложениям № 1, № 2 к
настоящему постановлению.

2.Утвердить специально отведенные места для выпаса
сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области
согласно приложениям № 3, № 4 к настоящему постановлению.

https://sredaverkino.ru/kcfinder/upload/417/files/resh.%E2%84%96-73-ob-utverjdenii-pravil.docx
https://sredaverkino.ru/kcfinder/upload/417/files/resh.%E2%84%96-73-ob-utverjdenii-pravil.docx

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие
Вести», разместить на официальном сайте Администрации сельского
поселения сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет.

4.Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области К.В.Родичев